
Kjære kyrkjelyd!
(Kopi av dette brevet med giro bør gjevast til økonomiansvarleg i kyrkjelyden)

Kirkens Nødhjelp er kyrkjene sin humanitære arm. Takk for at de står saman med oss i dette oppdraget. Hadde vi ikkje blitt starta 
for snart 80 år sidan, trur eg faktisk at kyrkjene hadde samla seg og etablert oss no. For vi er kalla til å feire dei gode nyheitene 
om Jesu fødsel, men vi lengtar òg etter å gjere noko.

Det var ønsket om å gjere noko som sette Kirkens Nødhjelp i rørsle i etterkant av andre verdskrigen. Tyskarane hadde vore sjølve 
fienden for mange nordmenn, mange kjende på hat. Likevel mobiliserte kyrkjene i Noreg for å hjelpe den sønderbomba tyske 
befolkninga, fordi det no var dei som var menneske i naud.

Kirkens Nødhjelp reddar liv, tryggjer samfunn og søkjer rettferdig utvikling i verda. Det humanitære prinsippet vi følgjer, liknar på 
Jesu bod, òg på den medisinske etikken, om upartisk å hjelpe dei som treng det, uavhengig av om menneska som lid, er på vår 
side eller medlem av vår klan. Vi ønskjer å hjelpe dei fordi dei er menneske. Det kunne vore oss. Det var oss. Denne jula er det dei 
det handlar om.

Takk for støtta. Takk for at de er med og gjer ein forskjell.

Vi ønskjer dykk ei velsigna adventstid og ei fredfull julehøgtid.

Anne Cecilie Kaltenborn,
generalsekretær i Kirkens Nødhjelp

PS: Vi håpar de vil henge opp vedlagde plakat på oppslagstavla, og at den vil inspirere til å gi gåver som forandrar verda.

Du finn nyttige advents- og juleressursar på www.kirkensnodhjelp.no/
ressursbanken-advent-og-jul: 
•	 Adventsbøner på norsk og samisk, for kvar søndag i adventstida.
•	 Preikerefleksjon – ord til inspirasjon i andakt eller julegudsteneste.
•	 Bilete av vårt arbeid – slides til bruk i gudsteneste, konsert, temakveld.

Advent 2025

Returadr.: Kirkens Nødhjelp, Postboks 7100, St. Olavsplass, 0130 Oslo



Juleofferappell
Kirkens Nødhjelp tilhøyrer kyrkjelydane, og det internasjonale diakonale arbeidet 
er vårt felles ansvar. Saman med fasteaksjonen utgjer juleofferet bærebjelken i 
finansieringa av dette arbeidet, og er avgjerande for vår handlekraft i møte med 
krisene i verda.

I tekstboksen nedanfor finn du offerappell til bruk i gudstenesta sine kunngjeringar 
eller andre arrangement. Les heile, eller berre siste avsnitt:

Innbetaling av juleofferet 2025
Beløpet som kjem inn frå ofringa dykkar, ønskjer vi å føre på dykkar kyrkjelyd. Vi 
ber dykk difor om å bruke KID-nummeret på giroblanketten nedanfor til å betale inn 
juleofferet. Vi set pris på at de betaler inn så snart de kan, slik at gåvene når raskast 
mogleg ut til dei som treng hjelpa mest. Ta kontakt på tlf. 22 09 27 00 om de har 
spørsmål knytt til innbetaling.

<Navn>
<Adresse1>
<Adresse2>
<Postnr Sted>

123456789

Denne giroen kan ikkje brukast til andre innbetalingar.

1594 22 87248

Kirkens Nødhjelp
Postboks 7100 St. Olavs plass
0130 Oslo

Offeret i dag går til Kirkens Nødhjelp. Har du ikkje med deg kontantar, kan du 
sende ein SMS med kodeord GGAAVVEE til <<kkooddee>> og gi 200 kroner. Takk for gåva di!

Juleoffer 2012

1594 22 87248
Kirkens Nødhjelp
Postboks 7100 St. Olavs plass
0130 Oslo

KKoonnttoonnuummmmeerr  ssoomm  sskkaall  bbrruukkaasstt  ffoorr  jjuulleeooffffeerr  eerr::  11559944..2222..8877224488

Til dei kyrkjelydane som har juleoffer til Kirkens Nødhjelp

Juleoffer 2025

Kva ønskjer du deg til jul? 
Vi ønskjer oss ei fredfull verd.
Vi ønskjer oss ei lysare framtid for alle som opplever vald, krig og urett.
Vi ønskjer oss tilgang til reint vatn for dei nesten 800 millionar menneska 
som manglar det.
Vi ønskjer oss at alle born skal ha dei same rettane og leve under like gode 
vilkår uansett kvar dei blir fødde i verda.
Vi ønskjer oss ei meir rettferdig verd for alle som lever her i dag og for dei 
som kjem etter oss.

GJE DEN VIKTIGASTE JULEGÅVE  i takkofferet i dag, som går til arbeidet 
kyrkjelyden vår gjer saman med Kirkens Nødhjelp for å verkeleggjere Guds 
kjærleik i verda. Vi reddar liv og krev rettferd. Om du ikkje har med deg 
kontantar, kan du vipse gåva di til 2426 <ev. kyrkjelydens vipps>.

Vi ber om at denne giroen ikke brukes til andre 
innbetalinger enn årets juleoffer. 

Då Paskalina fødde heime, byrja ho å blø kraftig 
– ein livstruande bløding etter fødsel, som er 
ein av dei vanlegaste dødsårsakene ved fødsel 
i fattige land. Heldigvis var ho på Haydom-
sjukehuset, oppretta av norske misjonærar og 
støtta av Kirkens Nødhjelp. – No har eg det bra, 
og babyen min har det bra, seier Paskalina og 
ser ned på vesle Angelina, sitt sjette barn, fødd 
berre timar tidlegare. Alle foto: Håvard Bjelland/
Kirkens Nødhjelp

Våre beste råd for ei god 
innsamling av takkoffer.


